
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Landesschwimmverband Wien 18.6.10 17:01 - Page 1

Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 30 Men, 100m Backstroke Open
18.6.10 - 10:30 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. STEPANOVIC Christian 89 ASV Wien 1:01.42 604 30.01 31.41
2. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 1:01.83 592 30.49 31.34
3. RYCHLEWSKI Arthur 87 Schwimm Union Wien 1:02.07 585 30.12 31.95
4. ROTT Patrick 91 Schwimm Union Wien 1:03.72 541 30.94 32.78
5. NEIDHART Felix 91 SVS Simmering 1:06.17 483 31.42 34.75
6. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 1:06.18 483 32.04 34.14
7. PRASCH Patric 91 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:06.77 470 33.02 33.75
8. SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 1:08.30 439 33.46 34.84
9. SAILER David 93 SC Diana Wien 1:08.41 437 32.80 35.61

10. SCHNABL Florian 94 ASV Wien 1:08.83 429 33.70 35.13
11. SUBARSKY Sascha 96 SC im Theresianum 1:08.91 428 34.02 34.89
12. KAPPERT Moritz 95 SVS Simmering 1:09.20 422 33.66 35.54
13. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 1:11.64 381 34.84 36.80
14. DRAGOVIC Nikola 96 SC Austria Wien 1:12.04 374 35.32 36.72
15. KAISER Benjamin 93 SC Diana Wien 1:13.67 350 35.62 38.05
16. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 1:15.26 328 36.54 38.72
17. BABROSKI Christopher 94 SC Donau Wien 1:15.54 325 35.67 39.87
18. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 1:17.49 301 37.40 40.09
19. HUSNER Gregor 97 SC im Theresianum 1:19.90 274 39.19 40.71
20. FRANK Jakob 99 ASV Wien 1:20.07 272 39.39 40.68
21. SEITZ Johannes 95 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:20.09 272 39.54 40.55
22. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 1:20.62 267 39.45 41.17
23. JERLAGIC Armin 95 Schwimm Union Wien 1:22.08 253 39.02 43.06
24. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 1:24.75 230 41.21 43.54
25. STITIC Antonio 97 SC Diana Wien 1:25.41 224 41.97 43.44
26. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 1:25.56 223 42.61 42.95
27. KRETINGER Wolfgang 99 SC Austria Wien 1:27.54 208 41.04 46.50
28. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 1:30.02 192 44.53 45.49
29. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:30.74 187 44.51 46.23
30. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 1:31.16 184 45.11 46.05
31. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 1:33.84 169 45.92 47.92
32. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 1:34.64 165 45.71 48.93
33. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 1:47.93 111 52.57 55.36
34. GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 1:50.72 103 54.05 56.67
35. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 1:54.73 92 54.08 1:00.65
36. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 1:57.50 86 55.10 1:02.40
37. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 2:12.02 60 1:01.51 1:10.51

Junioren

1. PRINDL Maximilian 92 SVS Simmering 1:01.83 592 30.49 31.34
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 1:06.18 483 32.04 34.14
3. SALA Alessandro 93 Schwimm Union Wien 1:08.30 439 33.46 34.84
4. SAILER David 93 SC Diana Wien 1:08.41 437 32.80 35.61
5. KAISER Benjamin 93 SC Diana Wien 1:13.67 350 35.62 38.05

Jugend

1. SCHNABL Florian 94 ASV Wien 1:08.83 429 33.70 35.13
2. KAPPERT Moritz 95 SVS Simmering 1:09.20 422 33.66 35.54
3. BABROSKI Christopher 94 SC Donau Wien 1:15.54 325 35.67 39.87
4. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 1:17.49 301 37.40 40.09
5. SEITZ Johannes 95 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:20.09 272 39.54 40.55
6. JERLAGIC Armin 95 Schwimm Union Wien 1:22.08 253 39.02 43.06
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Wr. Meisterschaften der Allgemeinen-, Nachwuchs- und Mastersklassen
Wien, Stadionbad, 17. - 19.6.2010

Event 30, Men, 100m Backstroke

Schüler I

1. SUBARSKY Sascha 96 SC im Theresianum 1:08.91 428 34.02 34.89
2. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 1:11.64 381 34.84 36.80
3. DRAGOVIC Nikola 96 SC Austria Wien 1:12.04 374 35.32 36.72
4. SEIDL Sebastian 96 SVS Simmering 1:15.26 328 36.54 38.72
5. HUSNER Gregor 97 SC im Theresianum 1:19.90 274 39.19 40.71
6. STITIC Antonio 97 SC Diana Wien 1:25.41 224 41.97 43.44

Schüler II

1. FRANK Jakob 99 ASV Wien 1:20.07 272 39.39 40.68
2. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 1:20.62 267 39.45 41.17
3. VONASEK Paul 98 SC Austria Wien 1:24.75 230 41.21 43.54
4. RIZEK Christoph 99 Schwimm Union Wien 1:25.56 223 42.61 42.95
5. KRETINGER Wolfgang 99 SC Austria Wien 1:27.54 208 41.04 46.50
6. KLINSER Frederick 98 SC Diana Wien 1:30.02 192 44.53 45.49
7. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 1:30.74 187 44.51 46.23
8. WEISS Daniel 98 SC Donau Wien 1:31.16 184 45.11 46.05
9. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 1:34.64 165 45.71 48.93

10. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 1:47.93 111 52.57 55.36
11. GROVER Tobias 99 SC Austria Wien 1:50.72 103 54.05 56.67
12. SESZTAK Florian 98 SC im Theresianum 1:57.50 86 55.10 1:02.40

AK 65 Masters

1. BEYBEL Gerd 44 SV Friesen Wien 1:33.84 169 45.92 47.92


